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Piscine Spa Saune - 1 CH 6986 Curio CH 6512 Giubiasco

casapoo

www.casapool.ch info@casapool.ch

Sauna da esterno in cedro canadese

Modelli

® Rustic 4

e Rustic 6

e Rustic 8

® Rustic 7+1 Tettoia—-panchine
e Grand View Multiroom 7+3 Cabina-vestiario

e Regular Clear 6
e Regular Clear 8

e Regular Canopy Clear 7+1 Tettoia—panchine

Tutti i modelli sono provvisti di:

Stufa di fabbricazione cinese
Pietre per stufa

Secchio e mestolo

Aggiornamento: 25.03.2016

Misure (cm)
120x185x200
185x185x200
245x185x200
245x185x200
300x213x230
185x185x200
245x185x200

245x185x200

Legno

Cedro grezzo

Cedro grezzo

Cedro grezzo

Cedro grezzo

Cedro grezzo
Cedro senza occhielli
Cedro senza occhielli

Cedro senza occhielli
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